
ZARZĄDZENIE Nr 0050.86.2013 
BURMISTRZA GMINY ŻMIGRÓD 

z dnia  18 lipca  2013  
 

w sprawie terminu składania wniosków o udzielenie  pomocy uczniom objętych  
Rządowym programem pomocy uczniom w 2013 r. - ,,Wyprawka szkolna ’’ 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku         
z § 5 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 lipca  2013 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników  i materiałów dydaktycznych (Dz. U. poz. 818) zarządzam,                      
co następuje:  

 
 

§  1.  Ustalam termin składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom 
objętych Rządowym programem pomocy uczniom w 2013 r. - ,,Wyprawka szkolna”   
w formie dofinansowania zakupu podręczników i materiałów dydaktycznych uczniom 
rozpoczynającym w roku szkolnym 2013/2014  naukę w : 

1) klasach I – III lub  V szkoły podstawowej, w tym specjalnej -  do dnia                
30  września 2013 r.  

2) klasach II szkoły ponadgimnazjalnej: zasadniczej szkoły zawodowej, liceum 
ogólnokształcącego  i technikum – do dnia 30 września 2013 r. 

 
§  2.  Pomoc w formie zakupu materiałów dydaktycznych udzielana jest          

w oparciu  o  § 2  cytowanego w podstawie prawnej rozporządzenia. 
 
§   3.  Wnioski uprawnione osoby składają do dyrektora szkoły, do której 

uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 2013/2014. 
 
§     4.    Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Żmigród oraz dyrektorom szkół, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Trzebnicki. 

 
§     5.     Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania.  
 
 
 
 

 
 


